
Bezprzewodowa 
klawiatura Kensington 

Pro Fit® Ergo

Stołek Leitz 
Ergo Cosy 

Podnóżek Kensington 
SmartFit® SoleMate™

Regulowana 
podstawka na biurko 

Leitz Ergo Cosy

K75501EU

654000-

K75401WW

651800-

K50416EU

65320085

Wertykalna, 
bezprzewodowa mysz 
Kensington Pro Fit® 

Ergo

Poduszka do 
aktywnego siedzenia 

Leitz Ergo 

ERGONOMICZNE ROZWIĄ ZANIA DL A DOMU I BIURA

Czas trwania promocji: 
01.04-30.09.2024 r.

Regulowana 
podstawka Leitz Ergo 

pod laptopa

Podwójne ramię 
Kensington SmartFit® 

One-Touch do 
monitora

Podstawka 
Kensington Plus 
SmartFit® pod 

monitor

Podkładka pod mysz 
Leitz Ergo

Produkty zgodne z nowymi przepisami dotyczącymi 
ergonomicznego stanowiska pracy 

Produkty przydatne dla osób pracujących przy komputerze

64240001

K59601WW

Zeskanuj kod QR 	
i poznaj szczegóły 
promocji

60089

651700-

1

2

3

KUP 
ergonomiczne produkty
Leitz i/lub Kensington

ZAREJESTRUJ SIĘ 
na stronie promocji i 
załaduj dowód zakupu

ODBIERZ
nagrodę

POZIOM 1
POZIOM 2 POZIOM 3

Słuchawki nauszne 
Kensington H3000

Torba Leitz 
Fabric

za zakupy o 
wartości 200 

zł  brutto

za zakupy o 
wartości 500 

zł  brutto

za zakupy o 
wartości 1000 

zł  brutto

Dyfuzor 
zapachowy ETA 

§


